
令和 4年 11月 1日 

会  員 

賛助会員  各位 

中国ビルディング協会 

会長 椋田 昌夫 

 

令和 4年 忘年会開催のご案内 

 

平素は協会運営につきまして、格別なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年も余すところ少なくなってまいりましたが、令和 4年、当協会の恒例の忘

年会を下記により開催することになりました。 

 昨年は開催できなかった忘年会ですが、新型コロナウイルス感染症の影響が徐々に緩

和されてきていることもあり、全会員が一同に参集する貴重な機会でもあることから、

今年は開催したいと考えております。この１年の出来事や、業界の情報や意見交換、協

会発展への提言、併せてご懇談の場としていただきたく存じます。 

 なお、出欠につきましては、12 月 7 日（水）までに、事務局まで、別紙出欠連絡表

をメールまたはＦＡＸにより、ご連絡をお願いいたします。 

 

記 

１ 日時   令和 4年 12月 13日（火曜日） 18時 00分～19時 30分 

２ 会場   ホテルグランヴィア広島 3階 「天平の間」 

       広島市南区松原町 1番 5号 

       電話 ０８２－２６２－１１１１ 

３ 会費   １ 社 １ 名   無 料 

       ２人目から、１名につき８，０００円、参加費のご負担をお願いします。 

４ 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）への対応 

       ①アルコール消毒・飛沫防止対策の徹底 

       ②席配置は間隔を空け、隣席との間に仕切りを設けます。 

       ③催物（歌、手品等）はありません。 

       ④例年より参加可能人数が限られることから、出席者を絞らせていただ

くことがございます。 

       ⑤今後の感染状況によっては、忘年会を中止にすることもございます。 

 

ご質問がございましたら、事務局  三田までお問合せください。  

TEL 082-247-6272    FAX 082-247-6275 

メール   chugoku-birukyo@hiroden.co.jp 

以上 



令和 4年   月    日 

中国ビルディング協会 事務局 宛 

 

令和 4年 忘年会出欠連絡票 

 
会社名                

 

発信担当者名              

 

令和 4年 12月 13日（火）18時 00分開催の 

中国ビルディング協会忘年会に、 

 

  出  席     欠  席   します。 

 

出席人員         名 

           

出席者名（ふりがなをご記入ください） 

 

                       

                             

                 

                             

                                             

 

                               

出席 欠席 のいずれかを○印で囲み、出席の場合は、出席人数とそのお名前

をご記入のうえ、12月 7日（水）までにメールまたはＦＡＸにてご返送くださ

い。 

    中国ビルディング協会 メール chugoku-birukyo@hiroden.co.jp 

ＦＡＸ  ０８２－２４７－６２７５ 

                

 


